



Pág. 188 MARTES 8 DE AGOSTO DE 2023 B.O.C.M. Núm. 187

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

39 LAS ROZAS DE MADRID

PERSONAL

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de julio de 2023, se ha aprobado la adjudicación y nombramiento como funcionarios de carrera, con fecha de efectos 1 de agosto de 2023, de D. Juan Ignacio Cerro Martínez, con DNI número ***055***, para ocupar una plaza de Técnico de Administración Especial, con el código 1.A.5, de la Relación de Puestos de trabajo del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, grupo A1, expediente (ES/050/2022); D.ª Balbina Jiménez López, con DNI número ***013***, con el código 5.B.7, de la Relación de Puestos de trabajo del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, grupo A2 y D. Juan Manuel Ortiz de Pablo, con DNI número ***756***, con el código 5.B.8, de la Relación de Puestos de trabajo del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, grupo A2, para ocupar las plazas de Arquitectos Técnicos, expediente (ES052/2022).

Las plazas están incluidas en la OEP del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid de 2021, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 5, de fecha 7 de enero de 2022, correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid, y creación de bolsa de empleo, tras haber superado los procesos selectivos correspondiente.

El texto íntegro del acuerdo se encuentra publicado en la sede electrónica y en la web municipal de este Ayuntamiento:

— https://www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/Convocatorias-en-plazo

En Las Rozas de Madrid, a 2 de agosto de 2023.—El concejal-delegado de Recursos Humanos, P. D. (acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 23 de junio de 2023), José Luis San Higinio Gómez.

(03/13.998/23)

